QVAM . IMMENSA . ET . EXIMIA . SINT
 FACILE . SVPERAVIT . NAM . IN . HOC
 QVOQUE . MIRABILEM . ESSE . C . V .
 (c) VIRTUTEM . QVOD . COTIDIE . BE-
 NEFICIENDO . ET . IN . PATRIA . SVA
 TVENDA . IPSE . SE . VINCAT . ET
 IDCIRCO . QVAMVIS . PRO . MENSURA
 BENEFITIORVM . EIVS . IMPARES . IN
 REFERENDA . GRATIA . SIMVS . IN-
 TERIM . TAMEN . PRO . TEMPORE
 VEL . FACVLTATE . UT . ADIVVET
 SAEPI . FACTVRVS . REMVNERANDAM
 ESSE . C . V . (d) BENEVOLENTIAM
 NON . VT . ILLVM . PRONIOREM . HA-
 BEAMVS . ALIVD . ENIM . VIR . ITA
 NATVS . NON . POTEST . FACERE . SED
 VT . NOS . IVDICANTIBVS . GRATOS
 PRAEBEAMVS . ET . DIGNOS . TALI
 DECORE . TALIQVE . PRAESIDIO .
 Q . F . P . D . E . R . I . C . (e) PRIMO . CON-
 SENTENTE . L . CALPVRNIO . CERTO . CVM
 FABIVS . SEVERVS . VIR . AMPLISSI-
 MVVS . ATQVE . CLARISSIMVS . TANTA

(a) IIVIR . IVR . DIC . V . F . *Duumviri iuridicundo verba fecere.*

(b) REMP . N . *Rempublicam Nostram.*

(c) C . V . *Clarissimum Virum.*

(d) C . V . *Clarissimi Viri.*

(e) Q . F . P . D . E . R . I . C . *Quod fieri placere de ea re ita censuerunt.*

PIETATE . TANTAQVE . ADFECTIONE
 REMP. N. AMPLEXVS . SIT . ITAQVE
 PRO . MINIMIS . MAXIMISQVE . COM-
 MODIS . PIVS . EXCVBIT . ATQ. OMNEM
 PRAESTANTIAM . ASSERERAT . VT
 MANIFESTVM . SIT . ID . EVM . AGERE
 VT . NON MODO . NOBIS . SED . PRO-
 XIMIS . QVOQVE . CIVITATIBVS . DE-
 CLARATVM . VELIT . ESSE . SE . NON
 ALIQVAM . PATRIAE . SVAE . NATVM
 ET . CIVILIA . STVDIA . QVAE . IN
 EO . QVAMVIS . ADMODVM
 VERE . IAM . SINT . PERACTA . ATQ.
 PERFECTA . AC . SENATORIAM . DI-
 GNITATEM . HAC . MAXIME . EX
 CAVSSA . CONCVPIVISSE . VTI . PA-
 TRIAM . SVAM . TVM . ORNATAM
 TVM . AB . OMNIBVS . INIVRIIS . TV-
 TAM . DEFENSAMQ. . PRAESTAR . ET
 INTERIM . APVD . IVDICES . A . CAE-
 SARE . DATOS . INTERIM . APVD . IP-
 SVM . IMPERATOREM . CAVSISQVE
 PVBLICIS . PATROCINANDO . QVAS
 CVM . IVTITIA . DIVINI . PRINCIPIS
 TVM . SVA . EXIMIA . AC . PRVDEN-
 TISSIMA . ORATIONE . SEMPER . NO-
 BIS . CVM . VICTORIA . FIRMIORES
 REMISIT . EX . PROXIMO . VERO . VT
 MANIFESTATVR . CAELESTIBVS . LITE-
 RISQVE . ANTONINI . AVG . PII . FOE-
 LICITER . DESIDERIVM . PVBLICVM
 APVD . EVM . SIT . PROSECVTVS . IM-
 PETRANDO . UT . CARNI . CATALIQVE
 ATTRIBVTI . A . DIVO . AVGVSTO
 PIO . REIPVBLICAE . NOSTRAE . PRO
 VT . QVI . MERVISSENT . VITA . AT-
 QUE . CENSV . (f) PER . AEDILITATIS
 GRADVM . IN . CVRIAM . NOSTRAM
 ADMITTERENTVR . ET . AERARIVM
 NOSTRVM . DITAVIT . ET . CVRIAM
 NOSTRAM . COMPLEVIT . ET . VNI-
 VERSAM . REMPVBLICAM . NOSTRAM
 CVM . GREGARIIS . AMPLIAVIT . AD-
 MITTENDO . AD . HONORVM . COM-
 MVNIONEM . ET . VSVRPATIONEM
 ROMANAE . CIVITATIS . ET . OPTI-
 MUM . ET . LOCVPLETISSIMVM .
 QVEMQVE . VT . SCILICET . QVI
 OLIM . ERANT . TANTVM . IN . RE-
 DITV . PECVNIARIO . NVNC . ET . IN